

T&T HOLDING IVS

Egeparken 33 1 tv
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2020

Tommy Rossbach Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T&T HOLDING IVS

Egeparken 33 1 tv

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: trk@shs-international.dk

CVR-nr: 36455136

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning
T&T Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 54.622, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 100.000, og en egenkapital på kr. --3.585.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften på sigt, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening. Fremadrettet indestår ejeren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.622	-14.496
Ordinært resultat før skat		54.622	-14.496
Årets resultat		54.622	-14.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.622	-14.496
I alt		54.622	-14.496

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kontraktlige aktiver		100.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	0
Anlægsaktiver i alt		100.000	0
Aktiver i alt		100.000	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-4.585	-59.206
Egenkapital i alt		-3.585	-58.206
Andre hensatte forpligtelser		97.832	52.453
Hensatte forpligtelser i alt		97.832	52.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.753	5.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.753	5.753
Gældsforpligtelser i alt		5.753	5.753
Passiver i alt		100.000	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret